CÂMARA MUNrctpAL DE ARAçoIABA DA sERRÂ

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍeito Municipal, Jose Carlos de Quevedo

!únior, as providências necessáriag junto ao setor competente, no senüdo de:

Estude a possibilidade de instalar lombadas, ou outro mecanismo
redutor de velocidade, na Rua ]oão Marçal de Oliveira, localizada no fardim Master.

TIFICATTVA

Tal solicitação tem como obietivo, atender pedidos feitos por muitos municipes a
este Vereador, a fim de coibir o excesso de velocidade, assim evitando possíveis acidentes.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2021.

RICH RREA DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

:
ww[.ca mârôdearacoiabadaserrâ.sDrorr.br
€-ínail:@

Telefone§: (ls) 3281-1613 / (1s) 99706-3989 / (15) 9930G4747

rNprcAcÃoN"pg ts202r